
Uchwała nr 38 - XIII/05/2011 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej  

 

z dnia 9 maja 2011 r. 

w sprawie powołania Studiów Doktoranckich  

na Wydziale Inżynierii Zarządzania 

 

 

Na podstawie art. 195 ust. 1 Ustawy z dnia 18 marca 2011r. „Prawo o szkolnictwie wyższym” 

oraz §52 ust. 3 p.1 Statutu Politechniki Poznańskiej z dnia 31 maja 2006 roku z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania popiera wniosek Dziekana Wydziału do JM Rektora 

Politechniki Poznańskiej Prof. dr. hab. inż. Adama Hamrola o utworzenie na naszym 

Wydziale z dniem 1 października 2011 roku Studiów Doktoranckich  

pn. „Zarządzanie i systemy produkcyjne” 

 

§2 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania rekomenduje na kierownika studiów dr hab. Teresę 

Łuczkę, prof. nadzw. 

 

 

.................................................................. 

   prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

 


